PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020

№_890
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Протвино  от 09.11.2018 №709

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Протвино,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Вести изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 09.11.2018 №709 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма

жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, на территории городского округа Протвино Московской области», дополнив пункт 3 предложением:
«В стоимость услуг по сбору, транспортировке и утилизации твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора (в размере 4,79 руб./кв.м) не включено комиссионное вознаграждение по организации расчетов за коммунальную услугу  по обращению с твердыми коммунальными отходами, в том числе расходы на ЕИРЦ».

2. Общему отделу направить  настоящее постановление в отдел муниципального заказа, отдел муниципального жилищного контроля, отдел жилищных субсидий Администрации города, руководителям управляющих компаний, в газету «Протвино сегодня» для опубликования и для размещения на официальном сайте Администрации.

       7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Пояркова С.Г.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                  С.Л. Кудряшов
	Начальник отдела муниципального заказа

 С.Л. Чиркова

	Заместитель главы Администрации

С.Г. Поярков

	Начальник отдела муниципального жилищного контроля
Е.И. Щербатюк
	Начальник юридического отдела

Т.Н. Малая

PAGE
2